


Prodávající: Alza.cz a.s.

Jankovcova 1522/53, 17000 Praha 7, IČ: 27082440, DIČ: CZ27082440, Internet: www.alza.cz, Kontakt: www.alza.cz/kontakt, Telefon: +420225340111

Zapsána v OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 8573.

Daňový doklad: **Faktura**
Datum vystavení: 22.01.2025
Datum uskut. zdaň. plnění: 22.01.2025
Datum splatnosti: 22.01.2025
Datum převzetí: 23.01.2025
Způsob úhrady: Proforma

Kupující:

Základní škola U Obory, Praha 10, Vachkova 630
Zlenická 880/19
10400 Praha 10 Uhřetěves

Bankovní účet:

Název Banky: **Česká spořitelna, a.s.**
číslo účtu: **2171532/0800**
Variabilní symbol: 5347485151

IČ: DIČ:

E-mail: martina.vinicka@zsuobory.cz

Tel: +420267713439

Kód	Popis	Ks	Cena ks	bez DPH	DPH DPH%	Cena	Záruka
Ulc22a	Monitor 22" Uniview MW-LC22-E	30	1 479,34	44 380,16	9 319,83 21	53 699,99	24 VS
SLPROC 01	Nehmotný produkt Sleva 10% k položce Ulc22a	30	-147,93	-4 438,02	-931,98 21	-5 370,00	24 AL
AET100 1a	Klávesnice Eternico Wired KD1001 - CZ/SK	30	164,46	4 933,88	1 036,12 21	5 970,00	24
HM400k 2	Prodlužovací kabel Emos prodlužovací 250V, 3x zásuvka, 3m bílý (Nedělitelné množství)	10	136,10	1 361,00	285,81 21	1 646,81	24/24 AL
HM400k 8	Prodlužovací kabel Emos prodlužovací 250V, 3x zásuvka, 5m, bílý (Nedělitelné množství)	10	175,66	1 756,60	368,89 21	2 125,49	24/24 AL
APLV00 505	Prodlužovací kabel AlzaPower prodlužovací přívod 230V 1 zásuvka 5m bílý	5	247,11	1 235,54	259,46 21	1 495,00	24
SD051c1 1	Rozbočovač Solight Rozbočovací adaptér s vypínačem 3 x 10A/230V bílý (Nedělitelné množství)	5	92,45	462,25	97,07 21	559,32	24
APWCB P5102	Síťový kabel AlzaPower Patch CAT5E UTP 1m šedý	20	73,55	1 471,08	308,93 21	1 780,01	24
APWCB P5104	Síťový kabel AlzaPower Patch CAT5E UTP 3m šedý	20	90,08	1 801,65	378,35 21	2 180,00	24
FW890Í	Externí disk WD Elements Desktop 4TB	2	3 057,02	6 114,05	1 283,95 21	7 398,00	24 AL
SL061	Nehmotný produkt Možnost vrátit zboží do 60 dnů (HM400k8)	10	14,41	144,06	30,25 21	174,31	24/12 PZ
SL190r	Nehmotný produkt Doprava - Doručení na adresu	1	329,75	329,75	69,25 21	399,00	24 AL
SL093ap r	Nehmotný produkt Záruka okamžité výměny (APLV00505)	5	0,00	0,00	0,00 0	0,00	24/12 PZ
SL_093ap r	Nehmotný produkt Záruka okamžité výměny (APWCBP5102)	20	0,00	0,00	0,00 0	0,00	24/12 PZ
SL093ap r	Nehmotný produkt Záruka okamžité výměny (APWCBP5104)	20	0,00	0,00	0,00 0	0,00	24/12 PZ

Celkem: 72 057,94 Kč

Vyčíslení DPH v Kč:

Sazba	Základ	DPH
21 %	59 552,00	12 505,94
0 %	0,00	0,00

Zaokrouhlení: 0,06 Kč

Celkem: 72 058,00 Kč

Nehradíte, již bylo zapláceno převodem.